2206 Aberdeen, 10 April 1494, Andream Liell Prebendarium Pensionarium..Infra Ecclesiam Cathedralem, Fecit et Eredit terras de Redegothinnis Etc.

2396 Perth, 28 March 1498, Ecclesie Cathedralis Brechinensis; Andree Liell Choristarii Abirondonen.

2446 Stirling, 24 Aug 1498, Ecclesia Parochialis de Dunde.

2874 Stirling, 23 Aug 1505, Ecclesie Cathedralis Brechinensis.

Margrete Carmichell Ducisse de Montrose 3258 Brechin 8 Aug 1508, Ecclesie Cathedralis Brechinensis.

Halch de, 377, 1111.

Hospitale, 1358, Villa, 136, 494, 1358, 3559.

*Reg Mag Sig* 1883. vol. 3 (1513-46).

Notes: Brechin, 1148, 1345, 2320; Carte Regie ibi Date, 540-43, 1086, 1718, 2213; Burgus, 2320; Civitas, 1345; Burgus, 2320, Civitas, 1345; Castelsteid (Castrum Locus) 1345, 2320; Castrum 2522; Castrum Vetus, 516, 1148.

Dominium, 364, 429, 468, 480, 516, 542, 704, 919, 920, 1148, 1180, 1345, 1465, 1877, 2433, 2439, 2522, 2577, 2930, 2989; Baronia, 2320, 2522, 2598; Regalitas, 1877.

Ecclesia Cathedralis, 757 Edinburgh 4 March 1528-9; Collegii Brechinensis.

2320, Edinburgh 26 March 1540-1; Rex ad Feodifirmam Dimisit Familiari et Fido consiliario suo Thome Erskin..solvend. Annuatim 333 lib 6 sol 8 den viz 9 lib Capellanis Choris de Brechin pro Suffragiis pro Anima Jac Iv Regis.

Ecclesia Collegiata, 757, 1345.

*Reg Mag Sig* 1886. vol. 4 (1546-1580).

Notes: Brechin, 434, 440, 1535, 2006, 2443; Carte Regie ibi date, 1859, 1860; Baronia, 434, 440; Burgus, 434, 440; Civitas, 381, 2079, 2795, 2808.

Castrum, 434, 440, 2167, 2399.

Dominium, 343, 440, 647, 1371, 1372, 1745, 2006, 2228, 2523, 2795, 2936.

Ecclesia Cathedralis, 440 (1550; confirmation of charter of Thomas Erskine of Brechin; Qua concessit Johanni Domino Erskin terras suas..de Brechin et

Navar..Advocatione Ecclesiarum, Stallorum et Locorum Ipsoru, Cum Preceptoris Vocat Masiadew.

1745 (1566), 1764 (1566-7), 2228 (1574), 2443 (1575).

2795 Stirling 26 Aug 1578; Rex concessit ..M Jacobo Nicolsoun Decano Brechin..duas pecisas hortorum in civitate Brechinensi, viz unam vocat Lie Braa Jacen. ad occidentalem partem Cathedralis Ecclesie (tunc per Wil Keid occupatam, Prius Pertinentem ad Capitulum et Canonicos Seu Capellos dicte Cathed Eccles habentem ad septentrionem cimiterium dicte Cathed Ecclesie.

2808 (1578; ..Mansionem tunc ruinosam cum eius horto, infra civitatem Brechinensem (inter locum Episcopalem ad orientem, vinellam ecclesie..ad occidentem..).

2833 (1578-9; Confirmation of charter of Alexander, Bishop of Brechin; 'Qua ad feudifirmam demisit Georgio Crawmond..et Cristine Lyell..terras de Newtown..).